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Моќна поддршка за модуларен
работен праг

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Поддршката за напојување за модуларен работна маса вклучува 2 макари (електрични и црево)

со поврат на пролет.

●

990PNE



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Подлога за тесен ормар за алат

Spare parts

Електричниот кабелски ролна вклучува 10m кабел 3x1,5mm2 за 220V.●

Ролна за црево вклучува црево во должина од 10+3м, внатрешен дијаметар 8мм, надворешен

дијаметар од 12мм, 1/4 "конектор Максимален работен притисок 12 бари.

●

Долниот дел со врати и полица во внатрешноста.●

Ремените се достапни и како поединечни статии; ролерот на цревото под шифрата 627387 и

електричниот кабелски ролна под шифрата 627387. Материите може да се монтираат на

потпорниот дел од модуларната работна маса со помош на пневматскиот држач, шифра 627372.

●

брава со клуч вклучува и привезок●

625646 475 650 870 33000



 Брава со клучеви


